eâmara c7Kunicipal cie carig  ai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No.
r— ka '420 J 2 3

*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE EMENDA
IMPOSITIVA INDICADA PELO VEREADOR FABIANO AMADEU DE
CARVALHO PARA CONSTRUIR CALÇADA EM ÁREA LOCALIZADA NO
TIJUCA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 - Como está o andamento da emenda impositiva no valor
de R$ 196.192,80 indicada pelo vereador Fabiano Amadeu de Carvalho, para
serem utilizados para construir calçada (passeio público) em quadra localizada
entre as ruas Basilio Baffi, Waldir Terence, Guiné Tunes e João de Souza
Suzano?

2 - O que já foi feito até o momento para que este
calçamento seja feito através da emenda impositiva?

3 - Já foi elaborado algum projeto pela Secretaria Municipal
de Obras para fazer a calçada em questão? Caso afirmativo, requisito que seja
enviada cópia do respectivo projeto.

4 - Qual a previsão para que seja feito o processo licitatório
para a calçada (passeio público) na área em questão? Qual a previsão para
que este calçamento seja construído?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 07 de Agosto de 2023.

FABIANO AMADEU DE CARVALHO 1
A conAAAA,A, "AN as+ ,atle re efAada

et. aletpeprAlarnaxInadordleral SERP RO

C. c',
c
G,  en • cs,
CZ
cn
▪ y
CS!,

e

• eí
• U.1
MJ a P.,
Do o

--. Oco
O co

1—
 0 CP tri

o mJ
CC
O. Q

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador